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NE GARİP

 DEĞİL Mİ? 

 Kırşehir Tarım ve Orman 
İl Müdürlüğü, Kırşehirli çiftçilere 
yönelik önemli bir duyuru yapa-
rak, çeşitli tarımsal destekleme 
ödemelerinin çiftçilerin hesapları-
na aktarıldığını bildirdi. 
 Toplamda 119 milyon 
106 bin TL tutarında destekleme 

ödemesi gerçekleştirildi.
DESTEK KALEMLERİ VE TU-
TARLAR
 Hububat-Baklagil ve 
Dane Mısır Desteği: 64 milyon 
910 bin 785 TL
 Kırsal Kalkınma Yatırım 
Desteği: 35 milyon 791 bin

Kırşehir'de çiftçilere büyük destek: 

119 milyon TL 
ödeme yapıldı

Hububat-Baklagil, 
Kırsal Kalkınma 

ve Diğer Alanlarda 
Büyük Destek

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesi Beledi-
ye Başkanı Emre De-

mirci, Atatürk Cad-
desi'nde devam 
eden sıcak asfalt ve 

kaldırım çalışmalarını 
yerinde inceledi. 
 Başkan De-

mirci, incelemeler sı-
rasında cadde üze-
rindeki esnaf ve va-

tandaşlarla da bir 
araya gelerek görüş 
ve taleplerini dinledi.

 Başkan De-
mirci, yetkililerden al-
dığı bilgiye göre,

 Belediye Başkanı Demirci 
çalışmaları yerinde inceledi

Kaman’da Atatürk Caddesi yenileniyor: 

Kırşehir'de 7-14 yaş grubuna 
yönelik yaz okulları başladı

8'de

 Kırşehir'de 
büyük bir heyecan 
yaşanıyor! Liseye 
Geçiş Sınavı (LGS) 
2024 tercih 

LGS 2024 tercih 
sonuçları açıklandı!

Kırşehir'de Büyük Heyecan

2'de

 Eğitim Bir-Sen, Yükse-
köğretim Kurulu (YÖK) Başkanı 
Prof. Dr. Erol Özvar ile bir araya 
gelerek akademik ve idari per-
sonelin gündemini meşgul eden 

birçok konuyu ele aldı. Görüş-
menin detayları ve sonuçları hak-
kında yapılan açıklamada, ö-
nemli konulara değinildi.
 Eğitim Bir-Sen 

Eğitim Bir-Sen, 
YÖK Başkanı ile

 verimli görüşmeler
 gerçekleştirdi

2'de

 Kırşehir Valisi H. Mete 
Buhara, şehrin kalbi olarak bili-
nen Kent Meydanı'nda vatan-
daşlarla bir araya gelerek çay eş-

liğinde keyifli bir sohbet gerçek-
leştirdi.
  Vatandaşların yoğun il-
gisiyle karşılanan Vali 

Vali Buhara'dan
 kent meydanında 

vatandaşlarla 
samimi buluşma
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Kırşehir'de çiftçilere büyük destek: 
119 milyon TL ödeme yapıldı

Kaman’da Atatürk Caddesi yenileniyor: 
Başkan Demirci çalışmaları yerinde inceledi

1'den Devam
503 TL Düve Alım Desteği: 17 milyon 120 
bin TL
Yağlı Tohumlu Bitkiler Desteği: 1 milyon 
106 bin 112 TL
Toprak Analizi Desteği: 177 bin 600 TL
Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, bu 
ödemelerin çiftçilerin hesaplarına aktarıldı-
ğını belirterek, tarımsal üretimi destekle-
meye devam edeceklerini vurguladı.
  Bu desteklerle birlikte çiftçilerin 
üretim süreçlerinin kolaylaştırılması ve ve-
rimliliklerinin artırılması hedefleniyor.
ÇİFTÇİLER İÇİN EKONOMİK RAHAT-
LAMA
 Kırşehirli çiftçiler, yapılan bu des-
tekleme ödemeleri sayesinde tarımsal faali-
yetlerini daha rahat sürdürebilecek ve eko-
nomik olarak rahatlama yaşayacaklar. 

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, çiftçilere yö-
nelik bu tür desteklerin devam edeceğini 
ifade etti.
ÇİFTÇİLERİN TEŞEKKÜRLERİ
 T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 
desteğiyle gerçekleştirilen bu ödemeler, Kır-
şehirli çiftçiler tarafından memnuniyetle kar-
şılandı. Çiftçiler, yapılan bu desteklemeler 
için teşekkürlerini iletti.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü'nün yaptığı bu önemli duyuru, tarım 
sektörünün gelişmesine katkı sağlayarak, 
çiftçilerin üretim kapasitelerini artırmayı 
amaçlıyor.
  Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, 
çiftçilerin her zaman yanında olduğunu ve 
onları desteklemeye devam edeceğini bir 
kez daha teyit etti.
(FİLİZ ÖZ)

Eğitim Bir-Sen, YÖK Başkanı ile
 verimli görüşmeler gerçekleştirdi
1'den Devam
Kırşehir Şubesi tarafından yapılan duyuru-
da şu ifadelere yer verildi: “Yükseköğretim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar ile aka-
demik ve idari personelin gündemini meş-
gul eden birçok konuyu görüştük.
  Toplu Sözleşme kararımız olan üni-
versite idari personelinin yer değişikliği ta-
lepleri konusunda YÖK’ün olumlu yaklaşı-
mını hep takdir ettik. 
 Başkan’a samimi çalışmaları için te-
şekkür ettik. 
 Önemli bir adım fakat YÖK’ün ön 
çalışmayı tamamlamış olması tek başına so-
runu çözmeye yetmiyor. Strateji Başkanlığı 
ve Personel Prensipler boyutuyla da önü-
müzdeki günlerde gerekli trafiği yürütece-
ğiz.
 Görevde Yükselme ve Unvan Deği-
şikliği konusunda YÖK’ün inisiyatif alması 
teklifimiz olumlu karşılandı ve merkezi 

sınav için adım atıldı, üniversitelerin müra-
caatları gerçekleşmişti. Sınav takviminin ge-
cikmeden açıklanması beklentisini paylaş-
tık. Yürütülen çalışmanın gelecek akademik 
yıl açılışına yetişmesi için takibimiz ve gay-
retimiz devam edecektir.
 Genel Sekreterimiz Talat Yavuz ile 
birlikte gerçekleştirdiğimiz ziyarette YÖK 
Başkanı Erol Özvar’a ilgileri ve geniş istişa-
reye fırsat tanıyan nitelikli zaman ayırması 
için teşekkür ediyorum.”
 Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şubesi, YÖK 
ile yapılan bu verimli görüşmenin sonuçları-
nı ve gelecekte atılacak adımları yakından 
takip etmeye devam edeceklerini belirtti. 
 Akademik ve idari personelin so-
runlarının çözümü için yapılan bu tür gö-
rüşmelerin, üniversitelerin işleyişine ve per-
sonelin çalışma koşullarına olumlu katkılar 
sağlayacağına inanılıyor.
(HABER MERKEZİ)

1'den Devam
Atatürk Caddesi’nde sürdürülen projelerin 
planlanan sürede tamamlanması için titiz-
likle çalışıldığını belirtti. 
 Modern ve kullanışlı bir cadde 
oluşturmak amacıyla yapılan bu çalışmala-
rın Kaman'ın çehresini değiştireceğini ifade 
eden Başkan Demirci, bu projenin ilçeye 
önemli katkılar sağlayacağını vurguladı.
 İncelemeler sırasında cadde üze-
rindeki esnaf ve vatandaşlarla görüş alışve-
rişinde bulunan Başkan Demirci, vatandaş-
ların çalışmalardan duydukları memnuniyeti 

dinledi. Bazı konularda önerilerde bulunan 
vatandaşlar, yapılan çalışmalardan ötürü te-
şekkürlerini iletti. 
 Başkan Demirci, vatandaşların ta-
leplerini dikkate aldıklarını ve belediye ola-
rak her zaman onların yanında olduklarını 
belirtti. Başkan, hizmetlerin vatandaş odak-
lı olarak devam edeceğinin altını çizdi.
 Başkan Demirci’nin çalışmaları ye-
rinde denetlemesi ve vatandaşlarla yaptığı 
samimi sohbetlerin ardından inceleme sona 
erdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Vali Buhara'dan kent meydanında 
vatandaşlarla samimi buluşma

1'den Devam
Buhara, onların sorunlarını ve taleplerini 
dinledi, samimi bir atmosferde şehir hak-
kında görüş alışverişinde bulundu.
 Vali Buhara, vatandaşlarla birebir il-
gilenerek onların dertlerini ve isteklerini din-
ledi. Kent Meydanı'nda gerçekleşen bu bu-
luşmada, şehirdeki güncel konular ve pro-
jeler hakkında bilgi verdi.
  Özellikle şehrin gelişimi ve iyileşti-
rilmesi konusunda vatandaşlardan gelen 
önerileri dikkatle not aldı.
 Bu samimi buluşma, vatandaşlar ta-
rafından büyük bir memnuniyetle karşılan-
dı. 
 Vali Buhara, Kent Meydanı'nda ger-

çekleştirilen bu tür buluşmaların, şehir yö-
netimi ve halk arasındaki iletişimi güçlen-
dirdiğini vurguladı. 
 Şehrin her kesiminden insanların 
katıldığı bu etkinlikte, halkın isteklerini ve 
sorunlarını doğrudan iletebilmesi, yönetim 
ve halk arasındaki bağları daha da sağlam-
laştırdı.
 Vali H. Mete Buhara'nın halkla iç 
içe gerçekleştirdiği bu buluşmaların, Kırşe-
hir'deki toplumsal dayanışmayı ve birlikte 
hareket etme bilincini pekiştirdiği belirtildi. 
 Samimi ve sıcak bir ortamda geçen 
bu etkinlik, vatandaşların valilik makamına 
olan güvenini ve bağlılığını artırdı.
(FİLİZ ÖZ)

LGS 2024 tercih sonuçları açıklandı!
1'den Devam
sonuçları açıklandı ve öğrenciler ile aileleri sonuçları öğrenmek 
için nefeslerini tuttu. Milli Eğitim Bakanlığı'nın (MEB) internet ve 
sosyal medya hesaplarından yapılan duyuru, Türkiye genelinde 
büyük bir merak uyandırdı. Öğrenciler, tercih sonuçlarını 
meb.gov.tr adresinden sorgulayabilecekler.
TERCİH SONUÇLARI NASIL ÖĞRENİLİR?
 Tercih sonuçlarını öğrenmek için adayların, doğum tarih-
leri ve T.C. kimlik numaralarıyla sisteme giriş yapmaları yeterli 
olacak. Sistem üzerinden hangi okula yerleştiklerini anında öğre-
nebilecekler. Milli Eğitim Bakanlığı, sonuçların doğruluğunu ve gü-
venliğini sağlamak amacıyla sistemde çeşitli önlemler aldığını be-
lirtti.
VELİLER VE ÖĞRENCİLERDEN İLK TEPKİLER
 Sonuçların açıklanmasıyla birlikte Kırşehir'deki okullar ve 
eğitim kurumları, yoğun bir ilgi gördü. Öğrenciler ve veliler, tercih 
ettikleri okullara yerleşip yerleşmediklerini öğrenmenin heyecanı-
nı yaşadı. Bazı veliler, çocuklarının istedikleri okullara yerleşmiş ol-
masından dolayı büyük mutluluk duyduklarını ifade ederken, ba-
zıları ise bekledikleri sonuçları alamadıkları için üzüntülerini dile 
getirdi.
KIRŞEHİR'DE EĞİTİMDE KALİTE ARTIYOR
 Kırşehir'de eğitim kalitesinin her geçen yıl artması, öğ-
rencilerin ve velilerin LGS tercih sürecine olan ilgisini artırdı. Yerel 
eğitim yetkilileri, bu yılki yerleştirme sonuçlarının, önceki yıllara 
göre daha başarılı ve adil olduğunu belirtti. Öğrencilere yeni eği-
tim öğretim yılında başarılar dileyen yetkililer, eğitimde kaliteyi 
daha da artırmak için çalışmalarını sürdüreceklerini ifade etti.
MEB'DEN ÖNEMLİ UYARILAR
 Milli Eğitim Bakanlığı, tercih sonuçlarının açıklanmasının 
ardından velilere ve öğrencilere bazı uyarılarda bulundu. Bakan-
lık, sonuçların kesinleşmesi için belirlenen tarihlerde kayıt işlem-
lerinin tamamlanması gerektiğini hatırlattı. Ayrıca, yerleştiği 
okulu değiştirmek isteyen öğrencilerin, nakil sürecini dikkatlice 
takip etmeleri gerektiğini vurguladı.
LGS 2024 tercih sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte, Kırşehir'de 
ve Türkiye genelinde büyük bir heyecan yaşanıyor. Öğrenciler ve 
veliler, sonuçları öğrenmek için meb.gov.tr adresine akın etti. 
Milli Eğitim Bakanlığı'nın uyarıları doğrultusunda, sonuçların ar-
dından yapılması gereken işlemler dikkatlice takip edilmeli. Yeni 
eğitim öğretim yılına hazırlanan öğrencilerimize başarılar dileriz.
                                     (SEVGİ ER)

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Tür-
kiye'nin, dün itibarıyla Irak'a elektrik ihracatına yeniden başladı-
ğını bildirdi.
 Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın 22 Nisan'da Irak'a gerçekleştirdiği ziya-
rete eşlik eden Bayraktar'ın, Bağdat ve Erbil temasları kapsamın-
da muhataplarıyla olası işbirliklerini masaya yatırdığı kaydedildi.
 Ziyaretten 3 ay sonra iki ülkenin enerji alanında yeni bir 
adım attığına işaret edilen açıklamada, 3 yıllık aradan sonra 
Irak'a elektrik ihracatının başladığı, Türkiye-Irak arasında mevcut 
400 kV Cizre - Kasek Enterkonneksiyon hattı üzerinden Irak'a 
azami 300 megavata kadar elektrik sağlanacağı aktarıldı. 
 Sosyal medya hesabı X üzerinden konuya ilişkin payla-
şımda bulunan Bayraktar, "Kalkınma Yolu Projesi ile bölgemizin 
refahına ve barışına birlikte katkı sunacağımız komşumuz Irak'a 
elektrik ihracatına dün itibarıyla yeniden başladık. 
 Yapacağımız yatırımlarla Kalkınma Yolu'nu aynı zamanda 
bir 'Enerji Yolu' olarak da tesis edeceğiz." ifadelerini kullandı.
                              (ANADOLU AJANSI)

Türkiye'den Irak'a elektrik 
ihracatı yeniden başladı

 Arife ve dört bayram gününü kap-
sayan Kurban Bayramı döneminde gerçek-
leşen 216 milyon adetlik kartlı ödeme ile 
132,3 milyar liralık ödeme yapıldı.
 Bankalararası Kart Merkezinin 
(BKM), bu yılın Kurban Bayramı'na ilişkin 
kartla ödeme verilerine göre, 2023 yılının 
Kurban Bayramı dönemine göre kartlı öde-
meler yüzde 93 arttı.
 Söz konusu dönemde, en fazla har-
cama yapılan sektör olan market sektörü 
toplam kartlı ödemelerin yüzde 22’sini oluş-
tururken, giyim sektörü yüzde 12’sini, akar-
yakıt istasyonları sektörü yüzde 10’unu, 
yemek sektörü yüzde 10’unu ve çeşitli gıda 
sektörü ise yüzde 8’ini oluşturdu.
Bayramda en fazla kartlı ödeme artışı 
görülen sektörler
 Bu yıl Kurban Bayramı'nda yapılan 
kartlı ödemeler geçen yılla kıyaslandığında 
en fazla artışın yüzde 137 ile kuyum sektö-
ründe gerçekleştiği görüldü.
 Kuyum sektörünü yüzde 127 artış 
ile giyim ve yüzde 116 artış ile araba kirala-
ma sektörleri takip ederken, yüzde 110 ar-
tışla market sektörü ve yüzde 108 artışla 
sağlık ürünleri/kozmetik sektörü geçen yıla 
göre en fazla artış gösteren diğer sektörler 
arasında yer aldı.
Gün bazlı kartlı ödeme dağılımı
 Verilere göre, arife gününde 45,4 
milyar liralık kartlı ödeme yapılırken, bu 
tutar bayram döneminde yapılan toplam 
ödemelerin yarıya yakınını oluşturdu.
 Arife günü en fazla kartlı işlemin 
gerçekleştiği saat aralığı 18.00-19.00 olur-
ken en fazla işlemin yapıldığı dakika ise 
18.12 oldu.
Kurban Bayramı'nda yapılan harcamaların 
yüzde 94'ü yurt içinde, yüzde 6'sı yurt dı-
şında gerçekleşti.
 2024 Kurban Bayramı'nda yurt içi 
harcamalar yüzde 94 artışla 124,4 milyar li-
raya yükselirken, yurt dışı harcamalar 
yüzde 84 artışla 7,9 milyar lira oldu. (AA)

Kurban Bayramı'nda
 kartla 132,3 milyar

 liralık ödeme yapıldı
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 Kırşehir Doğa Koruma ve Milli Park-
lar Şube Müdürlüğü, önemli bir eğitim prog-
ramına ev sahipliği yaptı. 
 Bölge Müdürlüğü Avcılık ve Yaban 
Hayatı Şube Müdürlüğü tarafından düzenle-
nen bu eğitimde, Şube Müdürlüğü persone-
line av koruma ve saha bekçiliği konuların-
da kapsamlı bilgiler aktarıldı.
 Doğanın korunması ve avcılığın dü-
zenlenmesi amacıyla kritik öneme sahip 
olan bu eğitim programında katılımcılar, te-
orik ve pratik bilgilerle donatıldı. 
 Eğitim süresince av koruma ve 
saha bekçiliği konusunda sahada karşılaşıla-
bilecek zorluklar ve bu zorluklarla başa 
çıkma yöntemleri detaylı bir şekilde ele alın-
dı.
 Program kapsamında, yaban hayatı 
ile ilgili yasa ve yönetmelikler, avcılık etiği 
ve sürdürülebilir avcılık ilkeleri gibi konular 
derinlemesine incelendi. 
 Ayrıca doğa koruma alanlarında 
görev yapacak personelin karşılaştıkları 

olaylara nasıl müdahale etmeleri gerektiği 
ve bu süreçte hangi yasal yetkileri kullana-
bilecekleri de eğitimde anlatıldı.
 Bu eğitim programı, Kırşehir'deki 
doğa koruma çalışmalarının etkinliğini artır-
mak ve avcılığın sürdürülebilir bir şekilde dü-
zenlenmesine katkıda bulunmak amacıyla 
büyük bir adım olarak değerlendiriliyor. 
 Katılımcılar, edindikleri bilgilerle do-
ğanın korunmasına ve yaban hayatının sür-
dürülebilirliğine daha etkin bir şekilde katkı 
sağlayacaklar.
(SEVGİ ER)

 Çağımız, insanlık tarihinin en zalim 
dönemini yaşıyor.
 Dünyamız o kadar çok zengin ki, 
fakat doyumsuz devletlerin ve zalim yöne-
ticilerin yüzünde, dünya her gün fakirleşi-
yor insanlar köleleşiyor, mazlumlar ölüyor.
 Kapitalizm bir yanda inanılmaz bir 
zenginlik üretirken, diğer yanda ise ölüm-
cül bir fakirlik üretiyor.
 Bugün insanlığın karşı karşıya bu-
lunduğu en büyük tehlikelerden biri açlık...
 Birçok dünya ülkelerinde yoksullu-
ğun gittikçe arttığı, insanların açlıktan öldü-
ğünü seyrediyoruz.
 İç savaşlarda kaçan mazlumlar sı-
ğınacak ülke arıyor, kimileri gelirken yolar-
da denizlerde ölüyor, kurtulanlarda zengin 
batılılara gönüllü köle oluyor.
 Ne garip değil mi?
 Dünyamızın sahibi o kadar cömert 
ki, kullarına bol nimetler veriyor, ala bildi-
ğince rızklar dağıtıyor.
 Kulları ise açlıktan ölüyor.
 Çünkü dünyayı doymayan zalim aç 
kurtlar yönetiyor.
 Kurtların kuzulara çoban seçildiği 
bir dünyada yaşıyoruz.
 Emperyalist kurtlar kanla besleni-
yor, doymak nedir bilmiyor, mazlumlar aç-
lıktan ölüyor.
 Ülkeler bilinçli olarak boşaltılıyor, 
Türkiye göç alan ülke oldu, milyonlarca mül-
teciyi barındırıyor.
 Büyük şehirlerde binlerce mülteci 
yaşamakta.
 Paylaşımı seven bir toplumuz, maz-
lumun yanında, garibanı soframızda ağırlı-
yoruz.
 Paylaşınca ne güzel oluyor, açıkta 
kalınmıyor, karınlar ise doyuyor.
 Müslüman vicdan sahibi, batı cüz-
dan sahibi, aramızda ki fark bu, birisinde 
vicdan önde diğerinde cüzdan önde...
 Cüzdanı önde tutan sömürü devlet-
leri işin kolayını bulmuşlar önce Müslüman-
ları kendi aralarında kavgaya tutuşturuyor-
lar, sonrada topraklarını işgal edip gönüllü 
köle yapıyorlar.
 Emperyalist sömürü devletlerinin iç 
yüzü bu.

 Toprakları işgal edilen, yaşama zor-
luğu çeken insanlar, daha güzel bir hayat 
uğruna ülkeleri terek ediyorlar.
 Avrupa’ya geçmek isteyen binlerce 
mazlumlar ya denizlerde boğuluyor ya ka-
rada öldürülüyor.
 Çünkü sömürü devletleri açlık kor-
kusuyla mülteci kabul etmiyor.
 İnsanlar arasında vahyin ve adale-
tin kaldırıldığı zalimlerin iktidar olduğu bir 
dünyadayız.
 İşte bu dünya bizim dünyamız.
 Zalimlerin iktidar olduğu, mazlum-
ların köle olduğu, Müslümanların söz sahibi 
olmadığı bir dünyada açlık sınırı gün geçtik-
çe artmakta?
 İş bulmayan mazlum insanlar çare-
sizlik içinde köle muamelesi görüyor.
 Sömürü devletlerinin modern kölesi 
oluyorlar.
 Emeğinin hakkını değil sanki dilenci 
konumuna düşüyorlar.
 Çalıştığının, emeğinin hakkını tam 
alamayan, asgari ücretli köle sayısı her 
geçen gün artıyor.
 Milyarlarca insanı yoksulluğa, has-
talığa ve açlığa mahkûm eden emperyalist 
sistemler dünyada çökmede insanlığa 
huzur yok.
 Tek çözüm kapitalist, faiz düzenle-
rin yıkılması...
 Yeniden adaletin, ahlakın, paylaşı-
mın, kardeşliğin olduğu bir dünya kurulma-
sı...
 Köleleştirilmiş bir lokma ekmeğe 
muhtaç edilmiş, insanlara yeniden insanlık 
ruhunu verilmeli.
 Dünyada kapitalist köle düzenleri yı-
kılmada, İslam düzeni kurulmada insanlığa 
huzur yok.

 Kırşehir ESOB Başkanı Ba-
hamettin Öztürk, Boztepe Belediye 
Başkanı Musa Ceylan'ı Ziyaret Etti.
 Kırşehir Esnaf ve Sanatkâr-
lar Odaları Birliği (ESOB) Başkanı 
Bahamettin Öztürk, birlik başkanları 
ile birlikte Boztepe Belediye Başkanı 
Musa Ceylan'ı ziyaret etti. 
 Ziyarette Başkan Öztürk ve 
beraberindekiler, Başkan Ceylan'a 

görevinde başarılar diledi.
 Ziyaretin ardından açıklama 
yapan Başkan Öztürk, Başkan Cey-
lan'a misafirperverliği için teşekkür 
etti ve memnuniyetini dile getirdi. 
 Öztürk, "Başkanımıza misa-
firperverliği için teşekkür ederiz," di-
yerek ziyaretin olumlu geçtiğini be-
lirtti.Ziyaret sırasında, Kırşehir ESOB 
ve Boztepe Belediyesi arasındaki iş 

birliğinin güçlendirilmesi ve esnaf 
ile sanatkârların sorunlarının çözü-
mü için birlikte çalışmanın önemi 
vurgulandı. 
 Başkan Ceylan, ESOB Baş-
kanı Bahamettin Öztürk ve birlik 
başkanlarına ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür ederek, Boztepe ilçesinin 
gelişimi için her türlü iş birliğine 
açık olduklarını ifade etti.
 Başkan Öztürk, ziyaretin 
Boztepe ilçesinin gelişimi ve esnafın 
sorunlarının çözümü için atılacak 
adımların başlangıcı olduğunu be-
lirtti. 
 Bu ziyaret, Kırşehir ESOB 
ve Boztepe Belediyesi arasındaki 
yakın iş birliğinin, bölge esnafının 
kalkınması ve yerel yönetimlerin 
güçlenmesi açısından önemli bir 
adım olarak değerlendirildi.
(HATİCE SÜRMELİ)

 - Kırşehir'de iş insanı Ercan 
Malkoç tarafından oluşturulan, ismi-
ni "Bahça Duvarından Aştım" türkü-
sünden alan "Neşet Ertaş Türkü 
Bahçası"nı ziyaret edenler, halk oza-
nının sevilen eserlerini müzik durak-
larında dinleyebiliyor
 - Çok sayıda bitki ve çiçeğin 
bulunduğu bahçede ziyaretçiler, 
Ertaş'ın doğup büyüdüğü evin bire-
bir örneğini de görebiliyor
 - Kırşehir'de iş insanı Ercan 
Malkoç tarafından yaklaşık 10 dö-
nümlük alanda oluşturulan "Neşet 
Ertaş Türkü Bahçası"nda müzik du-
raklarında "Bozkırın Tezenesi"nin se-
vilen eserleri yankılanıyor.
 Avusturya Salzburg gezisin-
de besteci Wolfgang Amadeus Mo-
zart için hazırlanan müzeden etkile-
nen Kırşehirli iş insanı Malkoç, mem-
leketinde Neşet Ertaş için bir açık 
hava müzesi yaptırmaya karar 
verdi.
 Bahçe için Tarım ve Orman 
Bakanlığından, kent merkezindeki 
bir otelin yanında bulunan yaklaşık 
10 dönümlük alan kiralandı.
 Halk ozanı Ertaş'ın "Bahça 
Duvarından Aştım" türküsünden 
esinlenilerek "Neşet Ertaş Türkü 
Bahçası" ismi verilen, "Can yakıp 
kalp kırma ey insanoğlu" öğüdüyle 
kapılarını aralayan mekan, yürüyüş 
yolu, dinlenme ve müzik durakların-
dan oluşuyor.
 Bahçede, sanatçının sevilen 
eserlerinin isimlerini taşıyan durak-
lara gelenler sensörlü müzik kutula-
rı sayesinde türküleri dinleyebiliyor.
 "Gönüldağı", "Mühür Göz-

lüm", "Zahidem", "Ahirim Sensin", 
"Ah Yalan Dünya", "Neredesin Sen" 
gibi türkülerin isimlerini taşıyan 14 
durağın yanı sıra bahçede 3 bine 
yakın fidan ve çok sayıda çiçek bu-
lunuyor.
 Yürüyüş yolunun farklı nok-
talarında Ertaş'ın sözlerinin yazıldığı 
kemerlerle karşılanan ziyaretçiler, 
Neşet Ertaş'ın doğup büyüdüğü 
evin birebir örneğini de görebiliyor.
 - BAHÇE ÜCRETSİZ 
GEZİLEBİLİYOR
 Otel müdürü ve bahçenin 
koordinatörü Osman Yıldız, AA mu-
habirine, Türkiye'de bir sanatçı için 
benzeri bulunmayan bir açık hava 
müzesi yapıldığını söyledi.
 Ertaş'ın kendine has üslu-
buyla Kırşehir'in ardından tüm Tür-
kiye'de ve dünyada tanındığını, her 
yaştan seveninin bulunduğunu ak-
taran Yıldız, bu konseptte Türki-
ye'de bir ilki oluşturduklarını anlattı.
 Bahçede, Neşet Ertaş'ın 
doğup büyüdüğü ve babası Muhar-
rem Ertaş'ın yaşadığı evin birebir ör-
neğinin yer aldığını dile getiren Yıl-
dız, "14 Neşet Ertaş müzik durağı 
yapıldı. 
 İnsanlarımız hem bahçede 
güzel vakit geçiyor hem de Neşet 
Ertaş'ımızın türkülerini dinliyor. 
 Türkülerin isimleri durakla-
ra verildi. 
 İçerisine oturduğunuzda 
müzik kutuları var, el sensörüyle 
ismi verilen türkü çalıyor." diye ko-
nuştu.
 Yıldız, mekanın resmi açılı-
şını henüz yapmadıklarını ancak zi-

yarete açık olduğunu, ücretsiz gezi-
lebildiğini dile getirdi.
 Ziyaretçilerin bahçeyi beğe-
nerek sosyal medyada paylaştıkları-
nı anlatan Yıldız, "Bununla ilgili 
olumlu, güzel dönüşler alıyoruz.  
 Çok beğenildi, bu da bizi 
mutlu ediyor. 
 Türkiye'de böyle bir eser 
yok. 
 Bunun da Kırşehir'de olma-
sı, kente çok büyük katkı sağlaya-
cak." dedi.
 - 300 ÇEŞİT FİDAN VE 
ÇİÇEK BULUNUYOR
 Kırşehir'de bambu bitkisinin 
kolay kolay yetişmediğini, bahçe 
için özel çalıştıklarını vurgulayan Yıl-
dız, şunları kaydetti:
 "Neşet Ertaş Türkü Bahça-
sı'nda toplam 300 çeşit, 3 bine 
yakın fidan ve çiçek var. 
 Türkiye'de farklı illerden ve 
yurt dışından getirildi. 
 Buranın yapımı 4 ay sürdü, 
50'den fazla personel çalıştı. 
 Çok büyük bir efor sarf 
ettik. 
 Bölgeden geçen insanların 
gezip görebileceği büyük bir eser ka-
zandırdık. 
 Özellikle türkü ve bozlak se-
venlerin geleceği odak noktası hali-
ne getirdik.”
 Yıldız, iş insanı Ercan Mal-
koç tarafından yaptırılan "Neşet 
Ertaş Türkü Bahçası"nın çalışmala-
rın tamamlanmasının ardından Kül-
tür ve Turizm Bakanlığına devredile-
ceğini sözlerine ekledi.
 KIRŞEHİR (AA)

Öztürk’ten Başkan Ceylan’a ziyaret

Kırşehir Doğa Koruma ve Milli 
Parklar Şube Müdürlüğü'nde kapsamlı 

eğitim programı gerçekleşti

Mozart için yapılandan 
esinlenerek Neşet Ertaş 

adına "türkü bahçası" kurdu
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 Sevgili dostlar uzun süredir 
“Büyük Selçuklu Devleti”nin büyük 
Vezir’i Nizamülmülk hakkında bir şeyler 
yazmayı düşünüyordum. Nizamülmülk’ü 
kendi yazdığı eseri olan “Siyasetname” 
ile biliyorduk.Dört yüzyıl sonra Macchi-
avelli’nin Prens’i Batı için ne anlama ge-
lecekse, müslüman doğu için aşağı yukarı 
aynı şeyi ifade eden çarpıcı bir eserdi bu. 
Ama aralarında hatırı sayılır bir fark vardı 
yine de:Prens, siyasette hayal kırıklığına 
uğramış, her türlü iktidardan yoksun kalmış 
birinin eseriydi. Siyasetname ise, bir im-
paratorluk banisinin yeri doldurulamaz tec-
rübesinin ürünüydü.
 Evet bir türlü kısmet olmamıştı bu 
konuda bir şeyler yazmak. Ta ki İstanbul’da 
iş adamı olan kıymetli abim iş adamı İbra-
him AKYÜZ’ün bana hediye ettiği o roma-
na kadar.Şimdi size anlatacağım Nizamül-
mülk ile ilgili hikaye o romandan geçiyor-
du.Özellikle Melikşah’ın sorusuna verdiği 
cevabı ancak büyük vezir gibi birisi verebi-
lirdi.Hikaye o kadar akıcı ve güzeldi ki kes-
meye kıyamadım ve o haliyle sizlerle pay-
laşmak istedim.
 Terken Hatun’un da telkinleriyle 
Melikşah Nizamülmülk’ü tüm görevlerin-
den almaya ve öldürtmeye karar verdi. 
Artık iş, bu idamın Nizam’a bağlılıklarını ko-
ruyan çok sayıda askeri birlikte bir tepkiye 
yol açmayacak şekilde nasıl gerçekleştirile-
bileceğine kalıyordu. Ama Terken 
Hatun’un aklında başka bir fikir vardı: 
Madem ki Hasan Sabbah’da Nizam’ın öl-
dürülmesini istiyordu, o zaman onun işi 
biraz kolaylaştırılsa ve böylece Melikşah 
da üzerine hiç şüphe çekmese daha iyi 
olmaz mıydı?
 Alamut kalesine Sultan’a bağlı 
bir adamın komutasında bir ordu gönderil-
di.Görünürdeki amaç İsmaililerin kalesini ku-
şatmaktı; aslında, kuşku uyandırmadan pa-
zarlık masasına oturmak için bir sis perdesi 
yaratmak söz konusuydu.Olayların nasıl ce-
reyan edeceği en küçük ayrıntısına dek 
ayarlandı; Sultan, Nizam’ı Nihavend’e, 
Isfahan ile Alamut’un ortasında kalan bir 
şehre çekecekti. Orada da Haşşasinler 
devreye girecekti.
 Dönemin metinlerine göre Hasan 
Sabbah adamlarını toplamış: “Hanginiz 
memleketi Nizamülmülk’ün şerrinden kur-
taracak? diye sormuş.Arrani lakaplı bir 
adam elini göğsüne koyarak gönüllü oldu-
ğunu belirtince, Alamut hakimi görevi ona 

vermiş ve eklemiş; “Bu iblisin öldürülmesi 
ahret mutluluğunun başlangıcıdır”
 Bu sırada Nizam evine kapanmış-
tı.Divanından hiç ayrılmayanlar gözden düş-
tüğünü öğrenince yanından uzaklaşmıştı; 
Ömer Hayyam’dan ve Nizamiye muhafız 
alayının subaylarından başka evine uğrayan 
yoktu. Vaktinin büyük bir bölümünü yaza-
rak geçiriyordu. Kendinden geçercesine bir 
tutkuyla yazıyor ve zaman zaman 
Ömer’den yazdıklarını okumasını istiyordu.
 Hayyam’ın gözleri satırları dolaşır-
ken yüzünde kah bir gülümseme beliriyor, 
kah yüz hatları birden geriliyordu. Başka bir 
çok büyük adam gibi Nizam da ömrünün 
bu son demlerinde oklarını sağa sola fırlat-
maktan, bazılarıyla hesabını görmekten ken-
dini alamamıştı. 
 Bunlardan biri de Terken 
Hatun’du. Kitabının kırk üçüncü faslına 
şöyle bir başlık koymuştu: “ Perdelerin ar-
kasında yaşayan kadınlar.” “Bir zamanlar 
mir melikin kendisine aşık olmuş bir karısı 
vardı. Bunun sonucu ihtilaf ve kargaşadan 
başka bir şey olmadı.Bu konuda daha fazla 
konuşacak değilim, çünkü herkes başka dö-
nemlerde de benzer olayların yaşandığını 
gözlemleyebilir.Bunları yazdıktan sonra ekli-
yordu.: “Bir işin başarılı olması için , ka-
dınların dediğinin aksini yapınız”.
 Sonraki altı bölüm İsmaililere ay-
rılmıştı ve şöyle sona eriyordu:”Onların mez-
hebi Hüdavend-i Alemi uyarmak için anlatıl-
dı.Bendelerinden bir kısmı dünya malına 
aşırı düşkünler.Hak sahiplerinin haklarından 
bir bölümünü geri alarak bu kısmın fazla ol-
duğunu iddia ediyorlar. Eteği yırtıp kola ek-
lemekle asla gömlek yapılamaz. Bendenize 
öğle geliyor ki bu gibiler büyük ve ulu kişi-
leri makamından etmek istiyorlar.
Davulların sesi kulaklara ulaşıyor, sırları or-
taya çıkıyor. Bu hususta kulunuz hangi ko-
nuda konuştuysa, doğru söyleyip şefkat ve 
nasihat etme vazifesini yerine getirdi. Allah, 
onun düşmanları kahreden gücünü ve dev-
letini kem gözlerden uzak tutsun”.

 Kırşehir İl Millî Eğitim Mü-
dürü Yasin Gülşen, Müdür Yardımcı-
ları Halil İman ve Murat Dulkadiroğ-
lu ile birlikte, Mucur ilçesine yeni 
atanan İlçe Millî Eğitim Müdürü 
Örsan Pınar’a hayırlı olsun ziyaretin-

de bulundu.
 Ziyaret sırasında Gülşen ve 
beraberindeki heyet, Pınar'a yeni gö-
revinde başarılar dileyerek eğitim-
öğretim faaliyetleri hakkında bilgi 
alışverişinde bulundu. 

 Gülşen, Mucur ilçesindeki 
eğitim kalitesinin artırılması ve mev-
cut projelerin hızla tamamlanması 
için gereken desteği vereceklerini 
belirtti.Ziyaretin ardından Müdür 
Gülşen ve heyeti, yapım çalışmaları 
devam eden Nimet Onan Özel Eği-
tim Okulunu yerinde inceledi. 
 Okulun inşaat süreci hak-
kında yetkililerden bilgi alan Müdür 
Gülşen, özel eğitim gereksinimi olan 
öğrenciler için modern ve donanımlı 
bir eğitim ortamı sağlanmasının öne-
mine dikkat çekti. 
 Müdür Gülşen, okulun plan-
lanan sürede tamamlanarak eğitime 
kazandırılmasını temenni ettiğini 
ifade etti.
 Müdür Gülşen, Mucur ilçe-
sindeki eğitim yatırımlarının devam 
edeceğini ve bu tür ziyaretlerin iş-
birliği ve koordinasyonun artırılma-
sına katkı sağlayacağını vurguladı.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Kırşehir'deki hisseli tapu sa-
hiplerine yönelik önemli bir uyarı ya-
pıldı. 
 Tapu ve Kadastro Genel Mü-
dürlüğü, hisseli tapuların satışında 
dikkat edilmesi gereken hususları 
vurguladı. 
 Hisseli tapuya sahip olan va-
tandaşların yasal haklarını koruma-
ları için belirli kurallara uymaları ge-
rekiyor.
 Feragatname Zorunlulu-
ğu
 Hisseli tapuların satışında, 
diğer hissedarlardan feragatname 
alınması zorunludur. 
 Feragatname alınmadığı tak-
dirde, diğer hissedarlar satışa itiraz 
ederek tapunun devrinin iptalini 
talep edebilirler. 
 Bu nedenle, hisseli tapu sa-
hiplerinin satış işlemleri sırasında fe-
ragatname almayı unutmamaları 
büyük önem taşır.
 ÖN ALIM HAKKI (ŞUFA 
HAKKI)

 Hisseli tapuda, hissedarla-
rın ön alım hakkı (şufa hakkı) bu-
lunmaktadır. 
 Bu hak, hissedarların hisse-
lerini satmak istediklerinde diğer his-
sedarların öncelikli alım hakkına 
sahip olmasını sağlar. 
 Ancak, bu hakkın kullanımı 
belirli sürelerle sınırlıdır. 
 Satış bildiriminin noter üze-
rinden yapılmasının ardından, hisse-
darlar 3 ay içinde ön alım talepli 
dava açmalıdır. 
 Eğer satış bildirimi yapılma-
mışsa, bu süre 2 yıl olarak belirlen-
miştir.
 YASAL SÜRELER VE 
MAĞDURİYETİN ÖNLENMESİ
 Kırşehirli hisseli tapu sahip-
lerinin mağduriyet yaşamaması için 
bu süreleri dikkatle takip etmeleri 
ve gerekli feragatnameleri almaları 
önemlidir. 
 Yasal süre içinde başvuru 
yapılmadığı takdirde, ön alım hakla-
rı kaybedilebilir. 

 Hissedarlar, satış işlemleri 
öncesinde Tapu ve Kadastro Müdür-
lüğü ile iletişime geçerek detaylı 
bilgi alabilirler.
 TAPU İŞLEMLERİNDE 
DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN-
LER
 Kırşehir'deki vatandaşların, 
taşınmaz mal üzerindeki haklarını 
korumak için şu konulara dikkat et-
meleri gerekmektedir: 
 Feragatname Alınması: 
 Hisseli tapu satışlarında 
diğer hissedarlardan feragatname 
alınmalıdır.
 Ön Alım Hakkı: 
 Hissedarların ön alım hakla-
rını kullanmaları için noter bildirimi 
sonrasında 3 ay, bildirim yapılmadı-
ğında ise 2 yıl içinde dava açmaları 
gerekmektedir.
 Tapu ve Kadastro Mü-
dürlüğü ile İletişim: 
 Satış işlemleri öncesinde 
Tapu ve Kadastro Müdürlüğü ile ile-
tişime geçerek bilgi alınmalıdır.
 Kırşehirli hisseli tapu sahip-
lerinin mağduriyet yaşamamaları 
için bu uyarıları dikkate almaları 
büyük önem taşımaktadır. 
 Yasal haklarınızı korumak 
ve tapu işlemlerinde sorun yaşama-
mak için gerekli adımları atmayı 
unutmayın.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Kırşehir’in 
Boztepe ilçesi Kay-
makamı Hamza 
Erdem, Kırşehir İl 
Özel İdaresi Müdür-
lüğü tarafından Üç-
kuyu ve Karacaören 
köylerinde yürütülen 
yol ve içme suyu 
hattı yapım çalışma-
larını yerinde incele-
di.
 Kaymakam 
Erdem, çalışmalar 
hakkında harita mü-
hendisi Özgün Teki-
narslan’dan detaylı 
bilgi aldı. 
 İncelemeler 
sırasında Kaymakam 
Erdem’e, Boztepe 
İlçe Jandarma Ko-
mutanı Burak Reçber 
ve İl Genel Meclis 
üyeleri de eşlik etti.
 Yerinde ya-

pılan incelemeler sı-
rasında Kaymakam 
Erdem, köylerin yol 
ve içme suyu ihtiyaç-
larının giderilmesi ko-
nusunda yapılan ça-
lışmaların önemine 
değinerek, projelerin 
zamanında ve kaliteli 
bir şekilde tamam-
lanması için gerekli 
tüm desteğin verile-
ceğini belirtti. 
 Ayrıca, pro-
jelerin tamamlanma-
sının ardından köy-
lerdeki yaşam kalite-
sinin artacağını ve 
bu tür yatırımların kır-
sal kalkınmaya 
büyük katkı sağlaya-
cağını vurguladı.
 Boztepe İlçe 
Jandarma Komutanı 
Burak Reçber ve İl 
Genel Meclis üyeleri 

de, köylerde yürütü-
len çalışmaların köy 
halkının yaşam kali-
tesini artıracağını 
ifade ederek, bu tür 
projelerin kırsal kal-
kınma açısından 
büyük önem taşıdığı-
nı belirtti. 
 Reçber, ça-
lışmaların köylerdeki 
altyapı sorunlarının 
çözülmesine ve daha 
yaşanabilir bir hale 
gelmesine katkı sağ-
layacağını söyledi.
 Kırşehir İl 
Özel İdaresi Müdür-

lüğü’nün Üçkuyu ve 
Karacaören köylerin-
de sürdürdüğü yol 
ve içme suyu hattı 
çalışmaları, köy halkı 
tarafından da mem-
nuniyetle karşılandı. 
 Yapılan bu 
projeler, köylerin alt-
yapı sorunlarının çö-
zülmesine ve daha 
yaşanabilir bir hale 
gelmesine katkı sağ-
layacak.
 Kaymakam 
Hamza Erdem, köy-
lerde yürütülen çalış-
maları yakından 
takip etmeye devam 
edeceklerini ve hal-
kın ihtiyaçlarının en 
kısa sürede karşılan-
ması için çaba göste-
receklerini belirterek, 
yapılan çalışmaların 
Boztepe ilçesi ve çev-
resine hayırlı olması-
nı diledi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir İl Millî Eğitim 
Müdürü'nden Mucur’a ziyaret

Kırşehir'deki hisseli tapu 
sahiplerine önemli uyarı:

 Yasal haklarınızı kaybetmeyin Boztepe'de yol ve 
içme suyu hattı çalışmaları 
hız kesmeden devam ediyor
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   28.07.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.07.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  29.07.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.07.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    11.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     19.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.07.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    22.07.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Şuşa şehrin-
de 2. Global Medya 
Forumu kapsamında 
düzenlenen toplantı-
ya Azerbaycan Dev-
let Haber Ajansı 
(AZERTAC) Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Vugar Aliyev, Kaza-
kistan Qazcontent 

Medya Şirketi Yöne-
tim Kurulu Başkanı 
Bekzat Jüsip, Kırgı-
zistan Milli Haber 
Ajansı (Kabar) Mü-
dürü Mederbek Şer-
metaliyev, Özbekis-
tan Haber Ajansı 
(UzA) Genel Yayın 
Yönetmeni Durdona 

Salihova ile Macaris-
tan Haber Ajansı Kre-
atif Direktörü Robert 
Karasz katıldı.
 Toplantıda, 
Anadolu Ajansı (AA) 
Yönetim Kurulu 
Üyesi Yusuf Özkır, 
Türkiye'nin Bakü Bü-
yükelçiliği Basın Mü-

şaviri Cihangir İşbilir, 
AA Stratejik İletişim 
ve Marka Yönetimi 
Direktörü Hazal 
Duran ile AA Asya 
Kafkasya Haberleri 
Müdürü Tolga Öz-
genç de yer aldı.
 AZERTAC Yö-
netim Kurulu Başkanı 
Aliyev, ATNA'nın ilk 
yönetim toplantısının 
Türk dünyasının en 
önemli şehirlerinden 
Şuşa'da gerçekleşti-
rilmesini Türk dünya-
sının medya alanında 
tarihi iz bırakacak 
olaylardan biri olarak 
önemsediğini söyle-
di.
 Aliyev, ATNA 
üyesi kurumların bir-
biriyle ikili işbirliği 

yaptığını hatırlatarak, 
"Ancak ATNA'nın 
Türk dünyasının ha-
berlerinin toplandığı, 
ortak faaliyetlerimi-
zin koordine edildiği, 
ortak projelerin ha-
zırlandığı bir yapı 
rolü oynaması gere-
kiyor ki enformasyon 
alanındaki ortak ça-
balarımız ülkelerimizi 
birbirine yaklaştırma-
ya hizmet etsin." 
dedi.
 ATNA'nın 
diğer bölgesel kuru-
luşlarla da işbirliğini 
artırması gerektiğini 
söyleyen Aliyev, 
ATNA başkanlığını yü-
rüten AA'nın bu 
yönde çalıştığını, 
diğer üyelerin de bu 

çalışmada aktif ol-
ması gerektiğini vur-
guladı.
 AA Yönetim 
Kurulu Üyesi Özkır, 6 
Kasım 2023'te kuru-
lan ATNA'nın temeli-
nin oluşturulması için 
AA başkanlığında ba-
şarılı çalışmalar ger-
çekleştirildiğini belirt-
ti.
 Özkır, "Türk 
dünyasının haber 
ajansları arasında 
gerek dezenformas-
yonla mücadelede, 
gerek kültürel ve ile-
tişim alanındaki işbir-
liklerinin artırılması-
na katkıda, gerekse 
de ortak eğitimlerde-
ki işbirliği önemlidir. 
AA, ATNA üyesi ülke-

lerin muhabirlerine 
savaş muhabirliği eği-
timi verdi. 
 Önümüzdeki 
süreçte somut çıktı-
ları olan süreç inşa 
edebilirsek Türk Dev-
letleri Teşkilatı kap-
samında ortaya ko-
nulmak istenen viz-
yona çok güçlü alt 
etki ve katkı olur.
  Bu noktada 
karşılıklı eğitim ve 
ortak proje çalışma-
larını hayata geçir-
memiz faydalı olur." 
şeklinde konuştu.
 Qazcontent 
Medya Şirketi Yöne-
tim Kurulu Başkanı 
Jüsip de ATNA'nın 
Türk ülkelerinin med-
yaları arasındaki iliş-

kilerin geliştirilmesi 
açısından büyük 
önem taşıdığını vur-
guladı.
 Jüsip, ATNA 
kapsamında AA'nın 
gerçekleştirdiği son 
savaş muhabirliği eği-
timinin çok başarılı 
ve verimli geçtiğini 
kaydetti.
 Kırgızistan 
Milli Haber Ajansı Mü-
dürü Şermetaliyev, 
bölgenin zor bir dö-
nemden geçtiğini, do-
layısıyla Türk devlet-
lerinin haber ajansla-
rının bir araya gele-
rek işbirliği yapması-
nın önemli olduğunu 
vurguladı.
 Şermetali-
yev, savaş muhabirli

ği eğitimine Kırgız 
muhabirlerin katılım-
larının sağlanması 
dolayısıyla AA'ya te-
şekkür etti.
 UzA Genel 
Yayın Yönetmeni Sa-
lihova, ATNA üyele-
riyle tüm alanlarda 
işbirliğine hazır ol-
duklarını ve bu işbir-
liğinin Türk dünyası 
açısından önemli 
amaca hizmet ede-
ceğine inandıklarını 
belirtti.
 AA Stratejik 
İletişim ve Marka Yö-
netimi Direktörü 
Duran ise AA'nın 
savaş muhabirliği eği-
timi hususunda 
sunum yaptı.
(AA)

Şuşa'da Türk Haber Ajansları Birliğinin 
yönetim kurulunun ilk toplantısı yapıldı
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 Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi, uzman kadrosunu genişletme çalış-
maları kapsamında yeni bir hekimin göreve 
başladığını duyurdu. 
 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü tara-
fından yapılan açıklamada, “Hekimimiz Kır-
şehir Eğitim ve Araştırma Hastanemizde 
hasta kabulüne başlamıştır.” ifadeleri kulla-
nıldı.
 Hastane yönetimi, yeni katılan 
Uzm. Dr. Begüm Türkmenoğlu’nun Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı olarak hizmet 
vereceğini bildirdi. 
 Dr. Türkmenoğlu’nun Kırşehirli va-
tandaşlara en iyi sağlık hizmetini sunacağı-
na olan inançlarını dile getiren hastane yö-
netimi, kendisine yeni görevinde başarılar 
diledi.
 Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi, vatandaşlara kaliteli sağlık hizmeti 
sunma hedefi doğrultusunda uzman kadro-
sunu güçlendirmeye devam ediyor. 
 Uzm. Dr. Begüm Türkmenoğlu’nun 
katılımı ile çocuk sağlığı ve hastalıkları bö-
lümünde önemli bir güç kazanacak olan 
hastane, çocukların sağlık ihtiyaçlarını kar-
şılamak ve onların sağlıklı bir şekilde büyü-

melerine katkıda bulunmak amacıyla çalış-
malarını sürdürecek.
 Dr. Türkmenoğlu’nun katılımı ile Kır-
şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin 
çocuk sağlığı hizmetlerinde önemli bir iyi-
leşme bekleniyor. 
 Kendisini yeni görevinde başarılar 
diliyor ve Kırşehirli çocukların sağlıklı bir ge-
leceğe adım atmalarına katkı sağlayacağına 
inanıyoruz. (SEVGİ ER)

 MSB'nin sos-
yal medya hesabın-
dan yapılan açıkla-
mada, terörle müca-

delenin hudutlarda 
sürdüğü belirtilerek, 
şunlar kaydedildi:
 "Hudut kar-

t

allarımız, ülkemizden 
Yunanistan'a ve 
İran'a yasa dışı yol-
larla geçmeye çalı-

şan 8 kişiyi yakaladı.
 Yapılan ince-
leme sonucunda ya-
kalanan şahıslardan 
4'ünün FETÖ, 1'inin 
DHKP-C, 1'inin 
PKK/KCK terör örgü-
tü mensubu olduğu 
belirlendi. 
 Şahıslardan 
1'inin ise PKK/KCK 
terör örgütüne katıl-
mak maksadıyla yurt 
dışına çıkmaya çalış-
tığı tespit edildi.”
(ANADOLU 
AJANSI)

 Kırşehir'in 
doğal güzellikleri ara-
sında yer alan Aşık-
paşa Tabiat Parkı, bu 
kez bilim dünyasının 
merceğinde! 
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Zi-
raat Fakültesi'nden 
Dr. Öğr. Üyesi Ahu 
Alev Abacı Bayar ve 
ekibi, parkın orman 
topraklarının antro-
pojenik olguların et-
kisi altındaki gizemi-
ni çözmek için kolları 
sıvadı.

 Proje hak-
kında konuşan Dr. 
Öğr. Üyesi Abacı 
Bayar, "Aşıkpaşa Ta-
biat Parkı, sadece 
doğal güzellikleriyle 
değil, aynı zamanda 
bilimsel araştırmalar 
için de büyük bir ha-
zine. 
 Bu proje, 
bölgedeki orman top-
raklarının antropoje-
nik faaliyetler karşı-
sındaki dayanıklılığını 
ve bu faaliyetlerin 
toprak kalitesi üze-

rindeki etkilerini an-
lamamıza yardımcı 
olacak" dedi.
 Ekip, parkın 
belirli noktalarından 
aldıkları toprak nu-
muneleriyle çalışma-
larına başladı. 
 Toprak ör-
nekleri üzerinde ya-
pılacak detaylı ana-
lizler, insan etkisi al-
tındaki doğal alanla-
rın geleceği hakkın-
da önemli bilgiler 
sağlayacak. 
 Elde edi-

lecek veriler, doğa 
koruma politikalarına 
ışık tutarken, aynı za-
manda bölgedeki 
ekosistemin sürdü-
rülebilirliğine katkı 
sunacak.
 Dr. Abacı 
Bayar ve ekibi, pro-
jenin sonuçlarının, 
bölgedeki doğal ya-
şamın korunması ve 
gelecek nesillere ak-
tarılması açısından 
büyük önem taşıdığı-
nı belirtiyor. 
 Parkta yürü-
tülen bu araştırma, 
insan faaliyetlerinin 

doğaya olan etkileri-
ni gözler önüne ser-
meyi hedefliyor.
 Kırşehir'in in-
cisi Aşıkpaşa Tabiat 
Parkı, bilimsel araş-
tırmaların merkezi 
haline gelerek, do-
ğanın korunması ve 
sürdürülebilir yöneti-
mi konusunda far-
kındalık yaratmaya 
devam ediyor. 
 Dr. Ahu Alev 
Abacı Bayar ve ekibi-
ne başarılar diliyo-
ruz!
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

 Kırşehir'de 
son zamanlarda artış 
gösteren Huzursuz 
Bacak Sendromu 
(HBS), bireylerin ba-
caklarını hareket et-
tirme ihtiyacı hisset-
meleriyle ortaya 
çıkan bir hareket bo-
zukluğu olarak dik-
kat çekiyor. 
 Özellikle 
akşam saatlerinde 
ya da gece uyumaya 
çalışırken bu durum 
daha belirgin hale 
geliyor ve hareket-
sizlik durumunda his-
sedilen rahatsızlık, 
bacakların hareket 
ettirilmesiyle geçici 
olarak rahatlıyor.
 HUZURSUZ 
BACAK SENDRO-
MU NEDİR?
 Huzursuz 
Bacak Sendromu 
(HBS), genellikle din-
lenme sırasında or-
taya çıkan ve birey-
lerin bacaklarında ra-
hatsızlık hissine 
neden olan bir du-
rumdur. 

 Bu rahatsız-
lık hissi, bacakları ha-
reket ettirme isteğiy-
le sonuçlanır ve ge-
nellikle hareket 
etmek, kısa süreli de 
olsa rahatlama sağ-
lar.
 HBS'nin 
kesin nedeni tam ola-
rak bilinmemekle bir-
likte, dopamin den-
gesizliği, demir me-
tabolizması bozuk-
lukları ve bazı kronik 
hastalıklar gibi fak-
törlerin rol oynadığı 
düşünülmektedir.
 KIR-
ŞEHİR'DE HBS VA-
KALARININ ARTI-
ŞI
 Kırşehir'de 
özellikle kadınlar ara-
sında HBS vakaların-
da artış gözlemlen-
miştir. 
 Uzmanlar, 
bu artışın genetik 
yatkınlık, hamilelik 
ve hormonal deği-
şikliklerle ilişkili ola-
bileceğini belirtmek-
tedir. 

 Kırşehirli ka-
dınlarda daha sık gö-
rülen bu durum, top-
lumda farkındalığın 
artırılması ve erken 
teşhisle daha iyi yö-
netilebilir.
 BELİRTİLE
R
Huzursuz Bacak 
 Sendro-
mu'nun başlıca belir-
tileri şunlardır:
 Dinlenme 
Sırasında Rahat-
sızlık:
 Özellikle din-
lenme veya uyuma 
sırasında bacaklarda 
rahatsız edici hisler.
 Akşamları 
Artan Belirtiler:
  Genellikle 
akşam ve gece saat-
lerinde belirtilerin 
şiddetlenmesi.
 Hareketle 
Rahatlama: 
 Bacakların 
hareket ettirilmesiyle 
rahatsızlık hissinin 
geçici olarak azal-
ması.
 Teşhis ve 

Tedavi
 HBS'nin teş-
hisi, hastanın tıbbi 
geçmişi ve belirtileri-
nin değerlendirilme-
siyle konulur. 
 Teşhisin ar-
dından, tedavi süre-
cinde altta yatan ne-
denlerin düzeltilme-
si, yaşam tarzı deği-
şiklikleri ve ilaç kul-
lanımı önemlidir. 
 Özellikle 
demir eksikliği gibi 
durumlar tedavi edil-
melidir. 
 Ayrıca 
HBS'yi kötüleştirebi-
lecek ilaçlardan kaçı-
nılması gerekmekte-
dir.
 UZMAN 
YARDIMI
 Kırşehir'de 
HBS belirtileri yaşa-

yan vatandaşların, 
nöroloji veya psiki-
yatri uzmanına baş-
vurmaları tavsiye 
edilmektedir. 
 Sağlık prob-
lemlerinin zamanın-
da ve doğru şekilde 
yönetilmesi, hastala-
rın yaşam kalitesini 
artırabilir.
 Kırşehir'de 
artış gösteren Hu-
zursuz Bacak Send-
romu konusunda far-
kındalığın artırılması, 
erken teşhis ve te-
davi açısından büyük 
önem taşımaktadır. 
 Bu nedenle, 
belirtiler yaşayan bi-
reylerin vakit kay-
betmeden uzman 
yardımı almaları öne-
rilmektedir.
(SEVGİ ER)

 - Kırşehir'in 
Kaman ilçesinde se-
rinlemek için Hirfanlı 
Baraj Gölü'ne giren 
kişi boğuldu.
 İddiaya 
göre, Kaman’ın Sav-
cılı köyündeki Hirfan-

lı Baraj Gölü'nün Sav-
cılı Plajı'na yakınla-
rıyla.
 Gelen M.B. 
(36) suya atlarken ta-
bandaki taşa başını 
çarptı.
 Durumu 

gören çevredekiler 
çarpmanın etkisiyle 
sudan çıkamayan 
M.B'yi kıyıya çıkara-
rak 112 Acil Sağlık 
ekiplerine teslim etti.
 Sağlık ekip-
leri M.B’nin olay ye-

rinde hayatını kay-
bettiğini belirledi.
 Cenaze, 
Kaman Devlet Has-
tanesi morguna kal-
dırılırken, yakınları 
gözyaşı döktü.
KIRŞEHİR (AA)

KAYIP: 49219399208 numaralı vergi mü-
kellefiyiz. Adımıza kayıtlı TEKNO KASA 
marka ve TKS – 12 – N model MF HU 
13001225 seri nolu yazar kasama ait 
ödeme kaydedici cihaz levhasını kaybet-
tim. Hükümsüzdür. Akçakent Vergi Da-
iresi. MURAT GÜNEŞ

İnsan faaliyetlerinin doğaya 
etkileri: Dr. Ahu Alev Abacı
 Bayar ve ekibi araştırıyor

Kırşehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi kadrosunu güçlendiriyor

Huzursuz Bacak Sendromu
 (HBS) artış gösteriyor

Kırşehir’de baraja 
giren kişi boğuldu

Yasa dışı yollarla sınırları geçmeye 
çalışan 8 kişi yakalandı
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Bil Koleji Kırşehir Kampüsü'nde
 taş boyama etkinliği ile

 sanat ve yaratıcılık buluştu

 Bil Koleji Kır-
şehir Kampüsü, 
bugün öğrencilerine 
unutulmaz bir sanat 
deneyimi yaşatarak 
sanatı ve eğlenceyi 
bir araya getirdi. 
 Taş boyama 
etkinliği ile öğrenci-
lerin yaratıcılık ve 
hayal gücü en üst 
düzeye çıkarıldı. Bu 
etkinlikte, öğrenciler 
göz alıcı renkler ve 
yaratıcı tasarımlar 
kullanarak taşlara 

hayat verdi.
SANAT VE EĞLEN-
CENİN 
BİRLEŞTİĞİ 
ANLAR
 Bil Koleji, öğ-
rencilerinin yaratıcılık 
ve hayal güçlerini ge-
liştirmek amacıyla 
düzenlediği taş bo-
yama etkinliğiyle dik-
kat çekti. 
 Öğrencilerin 
küçük ellerinden 
çıkan birbirinden 
güzel tasarımlar, taş-

lar üzerinde can 
buldu. Renklerin ve 
şekillerin buluştuğu 
bu etkinlikte, öğren-
ciler hem eğlendi 
hem de sanatsal ye-
teneklerini geliştirdi.
YARATICI DÜ-
ŞÜNME VE SANA-
TA TEŞVİK
 Etkinliğin 
ana amacı, genç zi-
hinlerde yaratıcı dü-
şünme becerilerini 
geliştirmek ve onları 
sanata teşvik etmek 

olarak belirlendi. Öğ-
renciler, taşları boya-
yarak sadece sanatla 
buluşmakla kalmadı, 
aynı zamanda hayal 
güçlerini de serbest 
bıraktı. 
 Bil Koleji Kır-
şehir Kampüsü, bu 
tür etkinliklerle öğ-
rencilerin sanata 
olan ilgisini artırmayı 
ve onları yeni yaratı-
cı projelere yönlen-
dirmeyi hedefliyor.
UNUTULMAZ BİR 
SANAT DENEYİMİ
 Taş boyama 
etkinliği, öğrencilerin 
hayal güçlerini özgür 
bırakarak onlara unu-
tulmaz bir sanat de-
neyimi sundu. Renk-
lerin ve şekillerin bü-

yülü dünyasında kay-
bolan öğrenciler, 
kendi eserlerini ya-
ratmanın gururunu 
yaşadı. Bil Koleji Kır-
şehir Kampüsü, öğ-
rencilerinin bu tür et-
kinliklerle sanata 
olan ilgilerini artıra-
rak, onların yetenek-
lerini keşfetmelerine 
olanak tanımaya 
devam ediyor.
 Bu tür etkin-
liklerin, öğrencilerin 
hem sanatsal hem 
de kişisel gelişimleri-
ne büyük katkı sağ-
ladığına inanan Bil 
Koleji, gelecekte de 
benzer projelerle öğ-
rencilerini destekle-
meyi sürdürecek.
(SEVGİ ER)

 Boztepe ilçesi Kaymakamı Hamza 
Erdem, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfı Müdürü Hüseyin Baki ile birlikte Yeni 
ve Orta mahallelerinde hane ziyaretlerinde 
bulundu. Bu ziyaretlerde Kırşehirli ailelerle 
yakından ilgilenen Kaymakam Erdem, va-
tandaşların sorunlarını ve taleplerini dinle-
di.
 Kaymakam Erdem, ziyaret ettiği 
ailelerle samimi sohbetler gerçekleştirerek, 
ailelerin ihtiyaçlarının en kısa sürede karşı-
lanacağını belirtti. 
 Devlet olarak her zaman vatandaş-
ların yanında olduklarını vurgulayan Erdem, 
"Devletimiz, vatandaşlarımızın her türlü ih-
tiyacını karşılamak için var gücüyle çalışı-
yor" dedi.
SORUNLAR VE TALEPLER NOT ALINDI
 Ziyaretler sırasında ailelerin sorun-
larını ve taleplerini not alan Kaymakam 
Erdem, bu ihtiyaçların en kısa sürede karşı-
lanması için gerekli adımların atılacağını bil-
dirdi. 

 Devletin, vatandaşların her türlü ih-
tiyacını karşılamak için var gücüyle çalıştı-
ğını ifade eden Erdem, bu tür ziyaretlerin 
devam edeceğini de ekledi.
SAMİMİ BİR ATMOSFERDE GERÇEK-
LEŞEN ZİYARETLER
 Kaymakam Erdem, ziyaret ettiği 
ailelere çeşitli hediyeler takdim ederek, 
sıcak ve samimi bir atmosferde gerçekle-
şen ziyaretleri sonlandırdı. Aileler, Kayma-
kam Erdem ve Vakıf Müdürü Hüseyin 
Baki'ye ilgileri ve destekleri için teşekkürle-
rini iletti.
SOSYAL DAYANIŞMANIN GÜÇLEN-
MESİNE KATKI
 Bu ziyaretler, Boztepe Kaymakamlı-
ğı'nın vatandaşların yanında olduğunu ve 
onların her türlü sorununa çözüm bulmak 
için çalıştığını bir kez daha gözler önüne 
serdi. Kaymakam Erdem ve ekibi, ilçede 
sosyal dayanışmanın güçlenmesine katkı 
sağlamaya devam ediyor.
(HABER MERKEZİ)

Boztepe Kaymakamı Hamza 
Erdem'den Hane ziyaretleri

 Son günlerde Türkiye’de ve dünya 
genelinde çeşitli sorunlar nedeniyle market 
raflarından toplatılan ürünlere bir yenisi 
daha eklendi. 
 Kırşehir'de de vatandaşlar tarafın-
dan tüketilmekte olan Hasret Kuruyemiş fir-
masına ait cips baharatlı leblebi ürünü, Al-
manya'da tüm marketlerden toplatılıyor. 
Toplatılma nedeni, ürün etiketlerinde alerji-
si olanlara yönelik uyarı bilgilerinin eksik ol-
ması.
 Almanya'da yürürlüğe konulan bu 
karar, 200 gramlık paketler için geçerli 
olup, ürünlerin son kullanma tarihi 22 
Şubat 2025 ve parti numarası 02/2023 
olan leblebiler kesinlikle tüketilmemeli. 
 Yetkililer, bu ürünlerin fatura ibraz 
etmeksizin iade edilmesi durumunda, satın 
alma ücretlerinin geri ödeneceğini belirti-
yor.
 Gıda alerjileri, insan sağlığı açısın-

dan büyük riskler taşıyabiliyor. 
 Alerjik reaksiyonların şiddeti kişi-
den kişiye değişse de genellikle mukoza za-
rının şişmesi, ağız ve burun bölgesinde re-
aksiyonlar, dilde şişlik, mide bulantısı, 
kusma, şişkinlik ve ishal gibi belirtiler yay-
gındır. 
 Ayrıca, bronşların daralması ve cilt-
te ortaya çıkan kaşıntı, egzama ve kurde-
şen gibi reaksiyonlar da sıkça görülür. Aşırı 
durumlarda, hayatı tehdit eden anafilaktik 
şok meydana gelebilir.
Bu nedenle, özellikle alerjisi olan bireylerin 
baharatlı leblebi ürününü tüketmemeleri ve 
en kısa sürede ilgili marketlere iade etme-
leri önem arz ediyor. Hasret Kuruyemiş yet-
kilileri, tüketicilerin sağlığını koruma adına 
alınan bu kararın hızla uygulamaya konula-
cağını ve tüketicilerin mağduriyetinin gide-
rilmesi için gerekli tüm adımların atılacağını 
belirtti. (HATİCE SÜRMELİ)

Ünlü Türk kuruyemiş markasına
 ait ürün tüm marketlerden toplatılıyor

 Tarım ve 
Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, yaşa-
nabilecek yangınla-
rın erken haber alın-
ması için ormanların, 
14 İnsansız Hava 
Aracı (İHA) ve 184 
kuledeki 368 kame-
rayla 7 gün 24 saat 
izlendiğini bildirdi.      
Yumaklı, CHP Aydın 
Milletvekili Evrim Ka-
rakoz'un orman yan-
gınlara yönelik alı-
nan tedbirlerle ilgili 
yazılı soru önergesini 
yanıtladı.

 Bu yıl ülke 
genelinde 105 heli-
kopter, 26 uçak ve 
14 İHA'nın orman 
yangınlarına müda-
hale için hazırlandı-
ğını aktaran Yumak-
lı, ayrıca 184'ü akıllı 
kule olmak üzere 
776 gözetleme kule-
sinin, 1686 arazöz 
ve 2 bin 655 ilk mü-
dahale aracının bu-
lunduğunu kaydetti.
 Bakan Yu-
maklı, orman yan-
gınlarıyla mücadele-
de, 15 bin 500 yan-

gın işçisinin, 4 bin 
teknik personelin, 5 
bin 500 orman mu-
hafaza memuru ve 
122 bin gönüllünün 
yer aldığını belirtti.
 Orman yan-
gını riskini azaltmak 
için de çeşitli çalış-
malar yapıldığının al-
tını çizen Yumaklı, 
"2020 yılında dünya-
da ikinci, Avrupa'da 
ilk ülke olarak 
İHA'lar yangın tespiti 
ve yönetiminde kul-
lanılmaya başlanmış-
tır. Yangınları erken 

haber almak adına 
14 İHA kullanılmak-
tadır. Ayrıca 184 ku-
lede 368 kamera ile 
ormanlarımız 7 gün 
24 saat izlenmekte-
dir." bilgisini paylaş-
tı.
 Ormanlar ko-
nusundaki duyarlılı-
ğın artırılması için 
eğitim faaliyetlerinin 
yürütüldüğünü bildi-
ren Yumaklı, kamu 
spotları ve belgesel-
lerle de bu konuda 
bilgilendirmeler ya-
pıldığını kaydetti.

 Bakan Yu-
maklı, "Ormanlarımı-
zın atıklardan temiz-
lenmesi ve yol kena-
rındaki yanıcı mad-
delerin azaltılmasına 
yönelik 'Orman 
Benim' kampanyası 
başlatılmıştır. Yangın 
önleme tesisleri ya-
pılarak ve mevcut te-
sislerin bakımı ta-
mamlanarak çıkabi-
lecek yangınların bü-
yüme riski azaltılma-
ya çalışılmaktadır." 
ifadesini kullandı.
(AA)

Ormanlar, yangın tehdidine karşı
 14 İHA ve 368 kamerayla izleniyor
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 - Kırşehir İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü ile Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğünün 7-14 yaş grubu yaz 
okullarında faaliyetlere başlandı.
 Kırşehir Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi binasında başlayan 

yaz okulunda öğrenciler, hafta içi 
09.00-17.00 saatleri arasında ücret-
siz farklı branşlarda eğitim alıyor.
 Her iki kurumdan gelen öğ-
retmen ve antrenörler eşliğinde, 
İngilizce, robotik kodlama, akıl zeka 

oyunları, hızlı okuma, drama, ilk yar-
dım, tiyatro, satranç, badminton, 
basketbol, voleybol, futbol, müzik 
derslerini alan öğrenciler, kendilerini 
geliştirirken aynı zamanda yaz dö-
nemini verimli geçiriyor.
 İl Milli Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen ile Gençlik ve Spor İl Müdü-
rü Numan Nafiz Şahin, yaz okulunu 
ziyaret ederek öğrencilerle buluştu.
 Spor, sanat, bilim ve çeşitli 
sosyal aktiviteler sunulduğunu vur-
gulayan Gülşen, öğrencilerin özellik-
le yaz döneminde dijital dünya ve in-
ternetten uzak, arkadaş ortamının 
yüksek olduğu, yaşıtlarıyla birlikte 
eğitim alarak kendilerini geliştirme-
lerini hedeflediklerini söyledi.
 Şahin ise öğrencilerin eği-
tim faaliyetlerinin yanı sıra doğru 
spor yaparak zinde kaldıklarını, yaş 
ve vücut yapılarına göre sportif ça-
lışmalar içinde olduklarını, eğlenceli 
vakit geçirdiklerini anlattı. 
KIRŞEHİR (AA)

 - Kırşehirli dağcılar, Aladağlar'ın 3 
bin 560 metre yüksekliğindeki Eznevit zirve-
sine tırmanarak Türk bayrağı açtı.
 Türkiye Dağcılık Federasyonu Kırşe-
hir İl Temsilciliğinden yapılan açıklamaya 
göre, Kırşehirli 4 dağcının bu faaliyeti ilk 
resmi 3 bin metre üzeri tırmanış olarak 
kayıt altına alındı.
 Dağcılar, yüksek rakıma vücutlarını 
alıştırmak ve ertesi gün performanslarını art-
tırmak için ilk gün 2 bin 200 metreye tırma-
narak geceyi geçirdi.
 Aladağlar Milli Parkı Emli Vadisi'nde 

"Sarı Mehmedin Yurdu" olarak bilinen mev-
kide kamp yapan dağcılar, Eznevit Zirve için 
klasik batı tırmanış rotasına girdi. 
 Oldukça dik ve slab kayalardan olu-
şan son etaplarda zorlanan ekip, yükselen ir-
tifayı da göz önünde bulundurarak yavaş ve 
güvenli ilerleyerek 3 bin 560 metre yüksek-
liğindeki Eznevit Zirve'ye 10 saate ulaştı.
 Zirvede bulunan direğe Türk bayra-
ğı asan dağcılar, zirve defterini imzaladıktan 
sonra Güney Çarşak rotasından dönüşe 
geçti. 
KIRŞEHİR (AA)

 Macaristan'ın baş-
kenti Budapeşte'deki 4,3 ki-
lometrelik Hungaroring 
Pisti'nde 70 tur üzerinden ko-
şulan yarışa, ikinci sıradan 
başlayan McLaren pilotu 
Oscar Piastri, damalı bayrağı 
1 saat 38 dakika 01.989 sa-
niyelik derecesiyle birinci sı-
rada geçerek kariyerinin ilk 
F1 galibiyetini elde etti.
 Yarışa ilk sıradan baş-
layan başka bir McLaren pi-
lotu Lando Norris ise yarışın 

68. turunda bitime 2 tur kala 
yarışı lider götürürken takım 
telsizinden gelen talimatla ya-
vaşlayarak Oscar Piastri'nin 
kendisini geçmesine izin 
verdi ve böylece Norris, yarı-
şı liderin 2.141 saniye geri-
sinde ikinci sırada tamamla-
dı.
 Mercedes pilotu 39 
yaşındaki Lewis Hamilton ise 
14.880 saniye farkla üçüncü 
olarak.
 200. kez podyum se-

vinci yaşadı.
 Sezonun 14. yarışı 
Belçika Grand Prix'si 28 Tem-
muz'da koşulacak.
 Macaristan Grand 
Prix'sinin ardından pilotlar ve 
takımlar klasmanının ilk 5 sı-
rası şöyle:
 Pilotlar
 1. Max Verstappen 
(Hollanda): 265
 2. Lando Norris 
(Büyük Britanya): 189
 3. Charles Leclerc 
(Monako): 162
 4. Carlos Sainz 
(İspanya): 154
 5. Oscar Piastri 
(Avustralya): 149
 Takımlar
 1. Red Bull: 389
 2. McLaren: 338
 3. Ferrari: 322
 4. Mercedes: 241
 5. Aston Martin: 69
(ANADOLU AJANSI)

 Milli moto-
sikletçi Toprak Raz-
gatlıoğlu, Dünya Su-
perbike Şampiyona-
sı'nın Çekya etabın-
da ikinci yarışı da ka-
zanarak üst üste 10. 
zaferine imza atarak 
liderliğini sürdürdü.
 Çekya'nın 
Most kentinde 4 bin 
212 metre uzunlu-
ğundaki Autodrom 

Most Pisti'nde ger-
çekleştirilen hafta so-
nunun son yarışla-
rında Toprak Razgat-
lıoğlu, ilk önce su-
perpole yarışına 
çıktı.
 Superpoole 
yarışını kazanan Red 
Bull sporcusu Top-
rak, Dünya Superbi-
ke Şampiyonası'nın 
6. durağının son ya-

rışında da bitiş çizgi-
sini ilk sırada geçti.
 Çekya'daki 
üç yarışı da kazanan 
ROKiT BMW Motor-
rad pilotu Toprak, su-
perpole yarışlarıyla 
birlikte üst üste 10. 
kez birinci oldu.
 Yarışı İtal-
yan sporcu Nicolo 
Bulega ikinci, vatan-
daşı Andrea Locatelli 

ise üçüncü sırada bi-
tirdi.
 Toprak Raz-
gatlıoğlu, Dünya Su-
perbike Şampiyona-
sı'nın 4'üncü, 5'inci 
ve 6'ıncı ayakların-
daki bütün yarışları 
kazanarak büyük ba-
şarı elde etti.
 Yarışın ar-
dından arkadaşıyla 
kısa süre "tavla" oy-

nayarak zaferini kut-
layan milli sporcu, 
daha sonra motosik-
letine binerek Türk 
bayrağıyla tur attı.
 Toprak Raz-
gatlıoğlu, genel klas-
manda 303 puanla li-
derliğini sürdürdü. 
 İtalyan spor-
cu Nicolo Bulega 
239 puanla ikinci, 
İspanyol sporcu Al-
varo Bautista da 199 
puanla üçüncü sıra-
da yer aldı.
 Sezonun 7. 
ayağı Portekiz'de 
9-11 Ağustos'ta 
koşulacak.
 Toprak, Por-
tekiz'deki ilk yarışı 
kazanırsa üst üste 
11'inci zaferini yaşa-
yacak ve Jonathan 
Rea ile Alvaro Ba-
utista'ya ait rekora 
ortak olacak.
(ANADOLU 
AJASNI)

Kırşehir'de 7-14 yaş grubuna 
yönelik yaz okulları başladı

Kırşehirli dağcılar
 3 bin 560 metre 

yükseklikte Türk bayrağı açtı

Formula 1 Macaristan Grand 
Prix'sini McLaren pilotu 

Avustralyalı Oscar Piastri kazandı

Milli motosikletçi 
Toprak'tan üst üste 10. zafer
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